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تازه های مطبوعات

انعکاس

اعتماد - این روزنامه نوشت: پایگاه رفاه ایرانيان  •
اطلاعات درآمــدی و معيشتى از جمعيت 77.4 
ــه کرده  ميليون نفری یارانه بگير در کشور ارائ
ــاس ایــن اطــلاعــات، بيش از نيمى  اســت. بــر اس
از یارانه بگيران فعلى در »طبقه متوسط« قرار 
گرفته اند؛ ۳۸ درصد از یارانه بگيران واقعا نياز به 
یارانه نقدی برای گــذران امور زندگى دارنــد و 7 

درصد نيز در طبقه »برخوردار« هستند.
ایران - على شریعتى عضو اتاق بازرگانى تهران  •

در گفت و گو با این روزنامه با اشــاره به افزایش 
قيمت آرد ماکارونى اظهار کرد: واقعى شدن نرخ 
آرد توسط دولت اقدام درستى است زیرا آرد چند 
نرخى باعث آزاد فروشى و قاچاق آن به سایر کشور ها 
مى شود. این موضوع باعث مى شود حلقه آخر 
زنجيره یعنى مصرف کنندگان از یارانه تخصيص 

داده شده به آرد بهره مند نشوند.
شرق- این روزنامه نوشت: رسيدن به هدف و  •

نقطه مطلوب نياز به تجربه و تخصص کافى دارد؛ 
ویژگى  که در تعدادی از وزیران کابينه رئيسى وجود 
ندارد؛ وزیرانى مانند حجت ا... عبدالملکى وزیر 

کار؛  سيدرضا فاطمى امين و....
کیهان – این روزنامه در واکنش به انتقادات از  •

تغييرات  در شبکه تسنيم و حذف سروش صحت 
از برنامه کتاب باز  نوشت: باید به این سازمان حق 
داد در صورت تخلف عوامل و برنامه سازانش در 
چارچوب کار حرفه ای خود به اعمال قوانينش 
بپردازد. مسلما آنتن رسانه ملى ارثيه پدری هيچ 
فرد، جریان و گروهى نيست که انتظار داشته 
باشند برای ساليان طولانى یا نسل اندر نسل 

برنامه ای را در اختيار و انحصار خود بگيرند.
همشهری – این روزنامه نوشت: کارشناسان  •

معتقدند فاصله زیاد بين عرضه و تقاضا، قيمت 
خودرو را بالا نگه داشته و شکاف قيمت کارخانه 
تا بازار را هر روز عميق تر مى کند. به باور آنان 
ــازار شب عيد که ناشى از انتظار برای  رکــود ب
توافق هسته ای، کاهش نرخ دلار و ورود احتمالى 
خودروهای خارجى به بــازار پس از آزادســازی 
واردات بود، حالا با ابهام روبه رو شده و انتظارات 
تورمى، جای خود را به شتاب برای خرید داده 

است.
دنــیــای اقتصاد – ایــن روزنــامــه نــوشــت: در  •

کــردن  خنثى  بـــرای  توسعه یافته  اقتصادهای 
اثــر تغييرات نــرخ ارز بر سطح عمومى قيمت ها 
از عمليات بــازار باز یا انتشار اوراق قرضه دولتى 
استفاده مى شود. تجربه نشان داده است که این 
ابزار مى تواند به صورت موثری عرضه پول را در سطح 
مناسب حفظ کند. در ایران نيز به تازگى این عمليات 
از طریق انتشار اوراق مالى توسط دولت صورت 

مى گيرد که البته با محدودیت هایى مواجه است.

خبرآنلاین نوشت: الياس نادران در یک جمع  •
خصوصى از عزم خود برای کاندیداتوری ریاست 
مجلس در اجلاسيه سوم مجلس یازدهم خبر داده 
و اعلام کرده است که حتى اگر یک رای بياورد تا 
پایان در ميدان رقابت ها باقى مى ماند! انتخابات 
هيئت رئيسه مجلس، خرداد برگزار خواهد شد و 
بسياری از نمایندگان در حال رایزنى برای عضویت 

در هيئت رئيسه مجلس هستند.
ــوروزی نایب  • همشهری آنلاین مدعی شد: ن

بــا اشـــاره به  رئيس کميسيون قضایى مجلس 
اظهارات اخير فائزه هاشمى عليه سپاه گفت: ما 
فائزه هاشمى را یک بيمار روانى مى دانيم و به نظر 
من وی باید به پزشک مراجعه کند. وی افزود:  اگر 
پزشک یا روان شناس، سلامت فائزه هاشمى را 
تأیيد کند آن وقت باید او را به خاطر اظهاراتش 

محاکمه کرد.
جماران نوشت  : على اکبر صالحى رئيس  •

سازمان انرژی اتمى ایران در ایتاليا گفت: خروج 
دولت قبلى آمریکا از برجام، این توافق را در آستانه 
فروپاشى قرار داد. اگر واکنش معقول و موضع 
منطقى ایران نبود، این توافق تاکنون فسخ شده 
بود. با این حال، برای یادآوری اعلام مى  کنم که 
ایران، در هيچ شرایطى هرگز دست از حقوق تعيين 
شده خود برنمى دارد.در نهایت، مجدد تاکيد 
مى کنم که کشور من هرگز تصميم نداشته است 

که این معامله از بين برود. 
همشهری آنلاین نوشت: سيدحسن عاملى  •

عضو مجلس خبرگان گفت: اگر حضرت موسى 
تشریف بياورد اولين کسانى که با آن ها مى جنگد، 
صهيونيست ها هستند. صهيونيست ها از این 
جهت بدترین ضربه را به دین یهود زده اند به نحوی 
که دیگر هيچ وقت قابل جبران  نخواهد بود. طبق 
روایات اسلامى وقتى حضرت مهدی)عج(  ظهور 
کند مدعيان یهودیت در بيت المقدس به جنگ 
او خواهند رفت و 70هزار مدعى یهودیت در بيت 
المقدس در جنگ با حضرت کشته خواهند شد و 
در واقع آن ها با حضرت مهدی نيز به جنگ خواهند 

برخاست.
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 چهره ها 

وزیر کشور: خبر بازگشتم به شورای عالی امنیت 
ملی شایعه است

هادی محمدی – احمد وحيدی وزیر کشور در 
نخستين برنامه حاشيه جلسه دولت سيزدهم 
در جمع خبرنگاران، شایعه حضورش به عنوان 
دبير شورای عالى امنيت ملى را رد کرد و گفت: 
این شایعه را تکذیب مى کنم.  وحيدی در پاسخ 
به سوال خراسان در خصوص حضور ارتش در 
مرزهای مشترک با افغانستان نيز  که تصاویرش 
ــای اخير منتشر شده بــود، گفت: این  در روزه
موضوع طبيعى است زیــرا با توجه به اتفاقات 

مــرزی این حق وجــود دارد که از 
توسط  کشور  ارضــى  تماميت 

نيروهای مرزبانى ناجا یا ارتش 
محافظت شود.

جهرمی : تغییر کابینه در دستور کار مجلس و 
دولت نیست

بهادری جهرمى سخنگوی دولت   در حاشيه جلسه 
هيئت دولت در جمع خبرنگاران درخصوص برخى 
خبرها مبنى بر تغيير اعضای کابينه یا استيضاح 
توسط مجلس اظهار کرد: برخى نمایندگان به 
صورت فردی مسائلى را مطرح مى کنند اما هيچ 
استيضاحى در صحن مجلس شــورای اسلامى 
وجود ندارد. وقتى نماینده ای نظر شخصى خود 
را بيان مى کند به این شایعه دامن زده مى شود که 
تغييری در حال انجام است اما هيچ استيضاحى در 
صحن مجلس در دستور کار نيست، نه دولت جابه 
جایى  در دستور کار خود دارد و نه مجلس محترم 
شــورای اسلامى. وی تاکيد کــرد: البته نظارت 

بر عملکردها وجود دارد اما تغيير 
اعضای کابينه شایعاتى است که 
در فضای مجازی و رسانه ها دیده 

مى شود.

مرتضوی:خروج من و دکتر رضایی از کمیسیون 
اقتصادی به درخواست خودمان بود

سيد صولت مرتضوی معاون اجــرایــى رئيس 
جمهور در خصوص حاشيه هــای ایجاد شده 
بابت خروجش از کميسيون اقتصادی دولت به 
خراسان گفت: در دولت بحثى را مطرح کردم 
که تعداد اعضای کميسيون ها زیاد هستند که 
ضرورتى ندارد، از طرف دیگر وقت زیادی از ما 
مى گرفت از جمله بنده عضو کميسيون های 
اقتصادی و زیربنایى بودم. من پيشنهاد دادم با 
توجه به این که باید پيگير برنامه ها و مصوبات 
سفرهای استانى باشم از کميسيون اقتصادی 
خارج شوم و بعد هم دکتر رضایى که اساسا در 
کميسيون اقتصادی خيلى کمتر شرکت مى کرد 
گفت من هم واقعا نمى توانم شرکت کنم از این رو 
آیين نامه کميسيون ها اصلاح و این دستاویزی 
ــازی. وی در پاسخ به این  شد بــرای حاشيه س
سوال که بحث ترميم کابينه و استعفا و قهر در 
ميان نبود؟ تصریح کرد: خير اصلا چنين بحث 
هایى نبود. آن هایى که دنبال این هستند که با 
این القائات به جامعه این گزاره را جا بيندازند که 
بين دولتمردان اختلاف هست، به هدفشان نمى 
رسند. دولت مستحکم، همراه و همدل است 

البته در برخى جلسات اختلافات 
کارشناسى داریــم که این یک 

حسن بـــرای دولـــت پــویــا و با 
برنامه است .

توکلی-پس از پایان کار دولت تدبير و اميد، 
استارت بررسى پرونده تخلفات روحانى و برخى 
دولتمردان او  در کميسيون اصل نود مجلس 
زده شد.  کمى  بعد  پژمانفر، نایب رئيس این 
کميسيون از به سر انجام رسيدن این بررسى 
ها سخن گفت و از ارجاع سه شکایت از روحانى 
در سه  زمينه بورس، مسکن و ترک فعل ها  به 
دستگاه قضا خبرداد. شکایتى که برای مدتى  
دیگر خبری از آن نشد تا این که  سخنگوی قوه 
قضایيه در آذر سال گذشته به موضوع شکایت از 
روحانى واکنش نشان داد و  گفت: به دليل این 
که رئيس جمهور دولت دوازدهم یک روحانى 
ــاه ویــژه روحانيت  است باید پرونده را از دادگ
پيگيری کرد. واکنشى که با انتقادهای زیادی 
همراه شد و بسياری پاسخ سخنگوی دستگاه 
قضا را به معنای فرماليته بودن ماجرای شکایت 
از روحانى و  عده ای دیگر نيز با انتقاد از نظام 

سياسى کشور، دادگاهى شدن روسای جمهور 
را امری غير ممکن دانستند.  حالا اما پس از 
گذشت چند ماه از این ماجرا، به نظر پرونده 
دیگر  پرونده  از  جدایى  مسير  جمهور  رئيس 
دولتمردان او طى مى کند و  آن طور که برنا 
ــاه برخى از اعضای تيم دولت  خبرداده دادگ
روحانى  برگزار شده است: »جلسه رسيدگى 
به پرونده تخلفات تعدادی از دولتمردان حسن 
ــاه تخلفات اداری کارکنان  روحانى در دادگ
دولت برگزار شد و تعدادی از مسئولان ارشد 
دولت حسن روحانى در دادگاه تخلفات اداری 
کارکنان دولــت حاضر شدند و مــوارد قضایى 
اتهامى به آنان گوشزد شد. از چند ماه پيش روند 
رسيدگى به تخلفات دولتمردان دولت های 
یازدهم و دوازدهم آغاز شده و به تازگى سرعت 
تومانى،   4200 ارز  ــت.  اس گرفته  بيشتری 
کرسنت و ضعف توليد و فروش نفت و گاز و انجام 

نــدادن سرمایه گــذاری لازم در این بخش ها و 
فسخ قراردادهای بين المللى در این زمينه، 
توسعه خط فقر و پول پاشى مدیران در شستا و 
سياسى کاری ها در آن و همچنين افزایش قيمت 
مسکن و تمام نشدن پروژه مسکن مهر بخشى از 
موضوعات و تخلفاتى است که در دادگاه تخلفات 
اداری کارکنان دولت به مسئولان ارشد دولت 

حسن روحانى گوشزد شده است.« 

اتهام: »انداختن آتش تورم به انبار اقتصاد 	 
ایران« 

خبری که البته عليرضا سليمى عضو هيئت 
رئيسه مجلس شــورای اسلامى نيز در گفت و 
گوی اخير خود به برنا بــرآن مهر تایيد زد و در 
بيان جزئياتى گفت: »تورم و نقدینگى که دولت 
های یازدهم و دوازدهم به جان کشور انداختند 
مانند آتشى بود که به انبار اقتصاد ایران افتاد که 
خاموش کردن آن زمان مى برد؛ سوء مدیریت 
آنان قابل گذشت نيست و باید مسئولان دولت 
سابق پاسخگو باشند.« وی در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: مردم ایران منتظر هستند تا 
به حساب عاملان وضع موجود رسيدگى قضایى 
شود و این مطالبه بارها از قوای مقننه و قضایيه 
مطرح شده که چرا مسئولان ارشد دولت حسن 
روحانى دادگاهى نمى شوند.« وی در ادامه اما 
اظهار کرد: »شنيده ام که تعدادی از مسئولان 
ارشد دولت حسن روحانى دادگاهى شده اند 
و باید پاسخگوی عملکرد خود باشند؛ مجلس 
از اقدامات دستگاه قضا در این زمينه حمایت 
مى کند البته بخشى از رونــد قضایى صورت 
گرفته در دستگاه عدليه به دليل شکایت های 
نمایندگان مجلس و کميسيون های تخصصى از 
معاون اول   و    وزیران متخلف دولت های یازدهم 

و دوازدهــم حسن روحانى است.« عضو هيئت 
رئيسه ادامه داد: »تعداد زیادی از مردم با ارسال 
نامه ها و طومارهای مختلف با تعداد زیادی امضا 
از مجلس و قوه قضایيه خواسته بودند به تخلفات 
مسئولان ارشد دولت حسن روحانى رسيدگى 
شود که در این خصوص باید مدعى العموم ورود 
قاطعى داشته باشد. انتظار از دستگاه عدليه 
آن است که حقوق از دست رفته مــردم ایران 
بازگردد و اجــازه ندهند برخى مدیران تخلف 
کنند و بعد از پایان مسئوليت به تفریح و مسافرت 
بپردازند.« سليمى همچنين در بخش دیگری از 
سخنان خود اسامى مدیران دولت سابق را که به 
دادگاه تخلفات اداری کارکنان دولت فراخوانده 
شده اند، افشا کرد و گفت: »اسحاق جهانگيری 
معاون اول رئيس جمهور دولت های یازدهم و 
دوازدهم، بيژن نامدار زنگنه وزیر سابق نفت، 
محمد شریعتمداری وزیر سابق تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى و عباس آخوندی وزیر اسبق 
راه و شهرسازی به این دادگاه ها فراخوانده 
شده اند و قرار است پاسخگوی عملکرد خود 
درباره ارز 4200 تومانى، کرسنت، خط فقر 
و عملکرد شستا، مسکن و ... باشند.«  عضو 
هيئت رئيسه مجلس در پایان از قوه قضایيه 
خواست در رسيدگى به پرونده های قضایى 
مسئولان ارشد دولت حسن روحانى مماشات 
ــاه های آن ها علنى برگزار شود  نکند و دادگ
تا مردم از اتفاقاتى که عليه کشورمان افتاده 
باخبر شوند؛ البته این توقع عين شفافيت است 
و نباید شفافيت فقط برای عده ای خاص باشد. 
با این حال، به گزارش دیده بان ایران، عباس 
آخوندی اظهارات سليمى را تکذیب کرد و گفت 
درباره من تا این لحظه خبر احضارم به دادگاه 

صحت ندارد.

آغاز محاکمه دولتمردان روحانی؟
خبرگزاری برنا مدعی تشکیل پرونده برای دولتمردان روحانی در دادگاه ویژه کارکنان 

دولت به دلیل تضییع حق عمومی شد. سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس نیز گفت: 
جهانگیری، زنگنه، شریعتمداری و آخوندی به دادگاه فراخوانده شده اند 

»آنتونى بلينکن« وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتى 
در کنگره مدعى شد، تلاش ها برای ترور »مایک 
پمپئو« وزیر خارجه سابق آمریکا واقعى و ادامه دار 
است. بلينکن هنگام شهادت در مقابل هيئتى در 
سنا، جزئياتى را که ماه گذشته در گزارش حساس 
وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شد، تأیيد کرد 
که ترتيبات امنيتى برای وزیر سابق این کشور از 
جمله حفاظت شبانه روزی دولت ایالات متحده 
از وی را شامل مى شد. بلينکن گفت: مطمئن 
نيستم در یک فضای باز چه بگویم اما اجازه دهيد 
به طور کلى بگویم که یک تهدید مداوم عليه مقامات 
آمریکایى، چه کنونى و چه سابق، وجود دارد. ما در 
حال حصول اطمينان هستيم و تا هر زمان که طول 
بکشد اطمينان حاصل خواهيم کرد که از مردم 
)مقامات( خود، چه حال و چه سابق، در صورت 
تهدید محافظت مى کنيم. پمپئو وزیر امور خارجه 

سابق آمریکا و مدیر سيا در دوره ریاست جمهوری 
دونالد ترامپ، از طراحان رویکرد سخت گيرانه 
دولت ترامپ در قبال تهران، اعمال مجدد تحریم ها 
پس از خــروج آمریکا از توافق هسته ای ایــران و 
حمایت از ترور ناجوانمردانه سردار سپهبد حاج 
قاسم سليمانى بود. طبق گزارش وزارت خارجه 
آمریکا به کنگره در ماه گذشته، همه وزیران خارجه 
سابق آمریکا به طور خودکار پس از پایان کار، به 
مدت 1۸0 روز از سوی اداره امنيت دیپلماتيک 
وزارت امور خارجه این کشور حفاظت مى شوند؛ 
اما بلينکن بارها به دليل »تهدید جدی و معتبر 
از سوی یک قــدرت خارجى یا عامل یک قدرت 
خارجى ناشى از وظایفى که پمپئو وزیــر سابق 
انجام داده«، این حفاظت را در دوره های 60 روزه 
تمدید کرده است. این وزارتخانه ماهانه بيش از 
دو ميليون دلار برای محافظت از پمپئو و برایان 

هوک از دستياران ارشد سابق او که نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران بود، هزینه مى کند و تا امروز 
بيش از 1۳ ميليون دلار هزینه کرده است. بلينکن 
در پاسخ به سوال سناتور جمهوری خواه »تد کروز« 
از تگزاس که از وی پرسيد آیا دولت بایدن از ایران 
مى خواهد که متعهد شود »وزیر خارجه سابق را 
نکشد«، گفت: »آن ها مى دانند که برای رسيدگى 
به این مشکل باید چه کاری انجام دهند و این کاملًا 
ساده است. در چارچوب هرگونه تعاملى که به طور 
مستقيم یا غيرمستقيم با ایرانى ها داریم، یکى از 
پيام های محکمى که به آن ها مى فرستيم این است 
که باید هدف قرار دادن مردم ما را متوقف کنند«. 

دولت بایدن از ژانویه نگران تهدیدات عليه پمپئو 
و هوک بوده است. »جيک ساليوان« مشاور امنيت 
ملى آمریکا در آن زمان مدعى شد: اشتباه نکنيد، 
ایالات متحده آمریکا از شهروندان خود محافظت 
و از آن ها دفاع خواهد کرد. ما به عنوان آمریکایى، 
در زمينه سياست اختلاف نظر داریم. ما درباره 
سياست ایران اختلاف نظر داریم اما در عزم خود 
در برابر تهدیدها و تحریکات متحد هستيم. در 
دفاع از مردم خود متحد هستيم. دولت آمریکا 
به ریاست دونالد ترامپ 1۳ دی سال 1۳9۸ 
سردار سليمانى و شماری از همراهان ایشان را در 
نزدیکى فرودگاه بغداد به شهادت رساند. »اگنس 
کالامارد« گزارشگر ویژه سازمان ملل این قتل را 
غيرقانونى دانسته و بهانه های آمریکا در توجيه آن 
را رد کرده است. گزارش های مختلفى حاکى است 
که پمپئو یکى از اصلى ترین افراد دخيل در تصميم 
دولت ترامپ برای ترور سردار سليمانى بوده است.  
روزنامه گاردین در گزارشى در مرداد سال 1۳99 
ــاره دیدگاه ها و مواضع خطرناک  با هشدار درب
مایک پمپئو نوشته بود این وزیر خارجه آمریکا بود 
که رئيس جمهور این کشور را به صدور فرمان ترور 

سردار شهيد قاسم سليمانى مجاب کرد.

ادعای بلینکن درباره تهدید جانی علیه پمپئو 
وزیر خارجه آمریکا: تلاش ها برای ترور پمپئو و سایر مقام های مرتبط با پرونده 

ترور ژنرال سلیمانی »واقعی« و »ادامه دار« است 

ارتشبد »وی فنگ هه« وزیر دفاع چين در رأس یک 
هيئت بلند پایه دفاعى-نظامى به منظور گفت وگو 
با مقامات عالى سياسى و نيروهای مسلح جمهوری 
اسلامى وارد تهران شده است. سفر وزیر دفاع چين 
به ایران درراستای گام هایى است که دو کشور در 
سال های اخير برای توسعه روابط دوجانبه به ویژه 
در زمينه های نظامى و امنيتى برداشته اند. پيش 
از این تهران و پکن اقدامات چند جانبه ای مانند 
برگزاری رزمایش های دریایى مشترک داشته اند 
و در عين حال سابقه روابط نظامى و تسليحاتى دو 
کشور به چندین دهه قبل از دوره جنگ تحميلى باز 
مى گردد. اساسا مناسبات دفاعى و نظامى همواره 
تابعى از سياست های راهبردی کشورها محسوب 
مى شود و ایــران و چين نيز در راستای منافع و 
اشتراکات دو جانبه و   رویکردها و دیدگاه های 
مشترک درباره مسائل منطقه ای و فرامنطقه ای 
زمينه ها و دلایل متعددی برای ارتقای روابط در 
این عرصه دارند. روابط نظامى ایران و چين گذشته 
از منافع استراتژیک برای هردو طرف به خصوص 
به این دليل برای چين حائز اهميت است که با 
توجه به پایان یافتن تحریم تسليحاتى ایــران در 
اکتبر 2020 تهران اکنون مى تواند همکاری 
گسترده نظامى و تسليحاتى با دیگر کشورها از 
جمله چين داشته باشد.مسلما استفاده از تجارب 
چين در عرصه نظامى و انتقال تجارب متقابل بين 
دو کشور و نيز اقدامات مشترک در این عرصه به 
ویژه برگزاری رزمایش های مشترک و اقدامات 
آموزشى مى تواند به گسترش بيش ازپيش روابط  
ایــران و چين بينجامد. نکته قابل توجه این که 

جمهوری اسلامى ایران تا پيش از روی کار آمدن 
شى جين پينگ و توافق هسته ای برجام، جایگاه 
56 را در رده بندی دیپلماسى دفاعى چين داشت 
و پس از برجام، به رتبه 2۳ رسيد. به همين ترتيب، 
از سفر سردار »حسين دهقان« در مقام وزیر دفاع 
ایــران به چين در اردیبهشت 1۳9۳ تا تشکيل 
نخستين کميسيون نظامى دو کشور در آذر 1۳96 
و سفر ســردار سرلشکر باقری رئيس ستاد کل 
نيروهای مسلح درسال 1۳9۸ به پکن، مى توان 
به این جمع بندی رسيد که دربالاترین سطح، اراده 
دو کشور برای ارتقای مناسبات نظامى، جدی 
است.این سفر باعث تقویت دیپلماسى دفاعى، 
زیربنایى، گسترش همکاری ها در  مناسبات 
عرصه های مختلف و پيشبرد مناسبات راهبردی 
جامع مشارکتى پایدار در درازمدت شده است. 
دیروز نيز آیــت ا... سيد ابراهيم رئيسى در دیدار 
ژنرال »ویو فنگ« وزیر دفاع جمهوری خلق چين 
با بيان این که سياست قطعى جمهوری اسلامى 
ــط راهــبــردی بلندمدت در  ــران گسترش رواب ای
عرصه های مختلف با چين است، اظهار کرد: این 
روابط راهبردی را فارغ از تحولات بين المللى و 
براساس اعتماد سياسى متقابل دنبال مى کنيم و 
اجرای موفق برنامه همکاری های جامع 25 ساله 
در این راستا اولویت دارد. رئيس جمهور با بيان این 
که زمينه های مناسبى برای سرمایه گذاری های 
بزرگ در ایران وجود دارد، افــزود: ظرفيت های 
بى نظير ایران در حوزه حمل و نقل بين  منطقه ای، 
ظرفيت های ایران در امنيت انواع انرژی و همچنين 
همکاری های زیرساختى منطقه ای، بسترهای 

جدی برای همکاری و سرمایه گذاری هستند. 
ژنرال »ویو فنگ« نيز در این دیدار با ابلاغ سلام های 
ــت ا... رئيسى  گرم رئيس جمهور کشورش به آی

گفت: تقویت روابط بين ایران و چين همواره و به 
خصوص در شرایط بحرانى و ناآرام کنونى جهان 

برای منطقه و جهان امنيت آفرین است.

برهه ای جدید در روابط تهران-پکن 
رئیسی در دیدار وزیر دفاع چین: مسئولان عالی 2کشور برای گسترش 
روابط راهبردی بلندمدت، فارغ از تحولات بین المللی اراده جدی دارند


